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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L37906501I

2. Data e Regjistrimit 06/05/2013
3. Emri i Subjektit BIG LEO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/04/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/04/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Qendra Tregetare "Net Center" (Prane 
tregut Lezhe) 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 

llojeve, me shumice dhe pakice si:Tregetim artikuj te 
ndryshem industriale.Tregetim artikuj te ndryshem 
ushqimore.,Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blektorale.Tregetim fruta- perime.Tregetim pije alkolike te 
ndryshme.Tregetim konfeksione te ndryshme  per te rritur 
dhe femije.Tregetim prodhimesh kozmetike e 
estetike.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte vendit.Tregetim automjetesh te cdo lloji,marke e  
tonazhi,si dhe pjese kembimi per 
to.Tregetim,montim,riparim paisjesh elektro-
shtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike,higjeno-sanitare 
dhe hidraulike,prodhime qeramike,artizanati,paisje zyrash 
etj.Hapje dhe shfrytezim hotelesh,motelesh,diskotekash,lojra 
argetuese per femije,qendra pushimi e kurative.Tregetimin e 
karburanteve te ndryshme me pakice,si dhe vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje,paisje ngrohese 
gazi si dhe mbushjen e bombulave te gazit dhe tregetimin e 
tyre me pakice. 
Suela Prenga10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/12/2020                Deri: 
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11. Ortakët FlorianNdrecaj
11.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.225.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 49,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët VullnetSinaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.275.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 51,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG  LEO  sh.p.k
E-Mail: nikaelona@gmail.com  
Telefon: 0694010888  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-088051-05-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-592543-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

04/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-701840-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.10.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: 1.Largimi i z.Vullnet Sinaj, nga detyra e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A93433C-3660-4D22-975F-7713A293CA0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298964C3-28C4-4527-A9E7-FE48B9C705FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13ED4646-D602-484D-9447-16DBFCE2E876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9A9B3E-5574-4854-B52E-28DB35B22DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496CA054-8B13-45E1-B7A1-B88C52578E08
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administratorit të shoqërisë. 2.Caktohet administrator i ri i shoqërisë, znj.Elona Ndrecaj për 
një afat pesë vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elona Ndrecaj")                      Nga data 
"24/10/2014             Ne daten "24/10/2019
eshte larguar administratori:            ("Vullnet Sinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-898867-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161788-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-790611-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 04.07.2016 për 
ndryshimin e nr. te telefonit dhe adreses e-mail.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694010888")         
Telefon 1 ishte            ("0689035022")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nikaelona@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-812540-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F703E6-F8EF-40FD-877C-08A7AA177888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963B6783-8E7F-481C-8F72-A5A0EF763BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADA0396-E890-49ED-B20A-BD89B411D6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7052F56B-DFA4-4FDC-97DD-7BB9C53E3CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434A503A-5289-4A43-A78A-E91CCD040BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C744358F-0490-4FCB-A9BF-E93331F132BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C744358F-0490-4FCB-A9BF-E93331F132BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348A64B7-D061-469D-B384-FB0772118C8B
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-306559-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, 
Nr.115, datë 25.05.2017, ku është vendosur: 1. Shoqëria nuk do të kryejë asnjë veprimtari 
fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë pasuri të 
këtyre me qëllim zbatimin me korrektësi të pikës 3, të nenit 70 të Kushtetutës së 
Republikës së Shqipërisë. 2. Administratori i shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë 
për të nënshkruar kontrata apo çdo lloji marrëveshje që në një mënyrë apo tjetër, ka lidhje 
me veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të 
fitojnë pasuri të këtyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Ndrecaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori I shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit 
ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382505-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 1/7 date 
14.07.2017 per miratimin e kerkeses se ortakut Vullnet Sinaj per caktimin e personit te 
besuar znj. Elona Koshi ( Budini) dhe ortaku z. Vullnet Sinaj behet zoterues pasiv i 
kuotave.Shoqeria nuk mund te kryeje asnje veprimtarise fitimprurese qe buron nga pasuria 
e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre, me qellim zbatimin me 
korektesi te pikes 3 te nenti 70 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise. Administratori i 
shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata qpo cdo lloj 
marreveshje qe ne nje menyre apo tjeter , ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron 
nga pauria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.Ak marreveshja 
Nr. 1594 Rep dhe 219/1 Kol date 20.07.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Ne baze te marreveshjes dhe vendimit te asamblese se 
ortaekve date 14.07.2017 emerohet znj. Elona Koshi (Budini) person i besuar i 
ortakut Vullnet Sinaj, i cili kalon ne zoterues pasiv te kuotave.   ")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6D48B6-96D5-433E-A670-1ED91ED2BDD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5440DB6-7F67-4B2D-ABEB-69676D144612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144DED77-3D5B-4114-BEFF-43C2ECDB8900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144DED77-3D5B-4114-BEFF-43C2ECDB8900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A575D994-6F35-41BF-9A14-4601D23AB7C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97099DF3-F3EC-4C40-AB0C-9A435D2C3102
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394173-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci  2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-733462-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes Nr.794 Rep., Nr.85/1 Kol., 
date 29.03.2018 , e lidhur ndërmjet ortakut Vullnet Sinaj dhe Eduart Koshi, me objekt: 
Caktimi i Eduart Koshi, në cilësinë e personit të besuar të ortakut Vullnet Sinaj, në lidhje 
me vazhdimin normal të aktivitetit të shoqërisë " BIG LEO" shpk, në përputhje me ligjin 
nr. 9367, datë 07.04.2005 "Për parandalimin e konfliktit të interesave në ushtrimin e 
funksioneve publike", i ndryshuar, si dhe tagrave të specifikuara në këtë marrëveshje.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Ne baze te marreveshjes dhe vendimit te asamblese se ortaekve date 14.07.2017 
emerohet znj. Elona Koshi (Budini) person i besuar i ortakut Vullnet Sinaj, i cili kalon ne 
zoterues pasiv te kuotave.   ")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv 
i kuotave. Z. Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878852-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5068FBAC-2321-4842-8377-6C44667EC2BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5068FBAC-2321-4842-8377-6C44667EC2BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0B779E-6091-404A-BE1A-7D897A6684EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C3F05D-4101-4FDA-8E2B-DAD7D54022BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5571BAFC-2B93-4E4E-8AAC-FC08F76D3388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4447DFD9-D7E4-44B7-88CC-E4C634CCCD89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29538141-4153-40D9-A568-FA3B1D702C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF09E105-C2DE-42D1-8774-3296ADB8B2D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0114BC4-A454-4874-AA86-AD3306291B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E5722E-9CE1-4F68-BB89-E769B5E55E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E5722E-9CE1-4F68-BB89-E769B5E55E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3C2CB2-572E-4290-BA44-160C83154CCF
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-998909-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes Nr.3504 Rep., Nr.293/1 Kol., 
date 31.10.2018 e lidhur ndërmjet ortakut Vullnet Sinaj dhe Znj. Elona Koshi, ku Znj. 
Elona Koshi caktohet si zotërues aktiv i kuotave.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Z. Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i 
kuotave.")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. 
Znj.Elona Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276417-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Big Leo Shenime shpjeguese 2018.pdf
Big Leo Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Leo Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Big Leo Vendim 2018.pdf

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-382526-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 09.10.2019, ku është vendosur: 
Rikonfirmimin e administratorit te shoqerise Zj.Elona Ndrecaj edhe per nje afat 5 
vjecar.Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar 
kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari 
fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te 
ketyre. Shoqëria nuk do të kryejë asnjë veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë pasuri të këtyre me qëllim zbatimin me 
korrektësi të pikës 3, të nenit 70 të Kushtetutës së Republikës së Shqipërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Ndrecaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/10/2019")            u be              ("09/10/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B866F7E5-26AF-4A4F-83BA-D1014AB4C3CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C9D8DD-EA5C-4097-9C4E-4A6D6ED01F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502581A3-D903-4CFE-B0EB-66CDBA4F110F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502581A3-D903-4CFE-B0EB-66CDBA4F110F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4651DA-EBE9-4710-81AB-981D2BF560AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEB8A2E-362E-4227-BBC0-EBE35D1D6915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFFCDC9-1E3D-4446-8F5C-8480E574558D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2129B1A8-D655-4B3E-8E7B-33F7DEA09ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2129B1A8-D655-4B3E-8E7B-33F7DEA09ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B855629-8AE5-4AD2-A4E9-80E935DCA0AE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439541-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.12.2019 ku eshte vendosur per 
ndryshimin e nenit 9 te statutit persa i perket % ne pjesemarrjen e fitimit te deklaruar nga 
shoqeria ne pasqyrat financiare.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485634-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM BIG LEO.pdf
Big Leo Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Big Leo Shenimet Shpjeguese.pdf
Big Leo Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639163-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per fillimin e procedures se likuidimit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Elona Ndrecaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Suela Prenga")                      Nga data "31/12/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691452-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794E97B0-B6A8-4366-8176-93040B9EF67F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F849F9FE-AB68-49C6-A115-D899D85E2E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F849F9FE-AB68-49C6-A115-D899D85E2E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC390ED1-1E04-46D7-8E8D-FCA2C10901A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A20F5F5-DA0D-432B-8190-4D8E0F5F205F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A20F5F5-DA0D-432B-8190-4D8E0F5F205F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0274BF-AEBD-47D0-BEF5-65E3C8CF4191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F33D45-64A0-4F17-A2F0-E982307759F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BE84EF-E925-442E-8589-C4AAB4D169B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F3B591-103E-4B57-BCF3-2AED20E4C786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F3B591-103E-4B57-BCF3-2AED20E4C786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39AA187E-5C59-471B-BC0B-DCB35CED54A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53539C0D-FADE-4EEE-A3F3-C06AB0FCF130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A4F854-A86B-470B-938E-D43013655D52
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Big Leo 2020 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Leo vendim asambleje 2020.pdf
Big Leo Shenime shpjeguse 2020.pdf
Big Leo 2020 Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

26/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-825318-11-21
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit

Datë: 12/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF1B1F0-61C2-4742-9C05-E4A1D3298FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAE152B-BA5A-44C1-8CB1-EF3934EC505A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E37FE6B-4572-4C0F-8BED-2B08661FD30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2358BA4-F3B3-44EA-B5A8-04036CD12CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2E25E8-9B44-4DDC-980D-1E557F85C1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68A73B2-CA6A-4E68-8731-478CE5B723EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276C6930-6DBC-46B4-851C-5F7A79E24690

